Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Anfrage S23P50/100D15: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
S23P50/100D15 Details PDF
S23P50/100D15
Hersteller-Teilenummer: S23P50/100D15
Hersteller / Marke: Tamura
Teil der Beschreibung: SENSOR CURRENT HALL 50A AC/DC
Datenblätter: S23P50/100D15.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 1500 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer S23P50/100D15
Hersteller Tamura
Beschreibung SENSOR CURRENT HALL 50A AC/DC
Kategorie Sensoren, Transducer > Aktuelle Wandler
Teilstatus 1500 pcs Stock
Serie S23PXXXD15
Frequenz DC ~ 100kHz
Betriebstemperatur -40°C ~ 85°C
Befestigungsart Through Hole
Empfindlichkeit -
Anzahl der Kanäle 1
Verpackung / Gehäuse Module
Polarisation Bidirectional
Reaktionszeit 0.5µs
Spannungsversorgung ±12 V ~ 15 V
Ausgabe Ratiometric, Current
Strom - Versorgung (Max) 25mA
Sensortyp Hall Effect, Closed Loop
Genauigkeit ±0.25%
Linearität ±0.15%
Zur Messung AC/DC
Strom - Erfassung 50A
Verpackung Bulk
S23C36TR
Sensitron Semiconductor / SMC
Diode Solutions
TVS DIODE 36V 60V SOT23
S23P50/100D15M1
Tamura
SENSOR CURRENT HALL 100A
AC/DC
S23P50/100P15
IGBT Module
IGBT Modules
S23D16B0
IR
IGBT Modules
S23LC03TR
Sensitron Semiconductor / SMC
Diode Solutions
TVS DIODE 3.3V 8V SOT23
S23LC24TR
Sensitron Semiconductor / SMC
Diode Solutions
TVS DIODE 24V 44V SOT23
S23LC15TR
Sensitron Semiconductor / SMC
Diode Solutions
PD 300W VWM 15V CJ
3PFPACKAGE SO
S23P50/100D15M
LEM
IGBT Modules
06033A150JAT2A 0603YC393KAT4A 08053C104KAT2W 08055C152K4Z2A 08055F102K4Z2A
1M500S-050-01 2DI100A-120A A50L-1-0125A AC1210KKX7R9BB104 ACPL-247V
AD5291BRUZ-20 AP1086D25G-13 APT541-227-001 BAT54WST1G BL1608-20B2450T
C2012C0G2W391J060AA CLC4011ISO14 DG333ADJ DTA143EETL HSMA-A431-X90M1
IRL3103STRLPBF IS62C1024L-70Q ISL9211AIRU58XZ-T LP2950CZ-5.0 LP2987IMX-3.0
LSP2155BD18A LTC1844ES5-1.8#TRPBF LTC6930HMS8-8.00#TRPBF MAX4326EUA-T MMSZ5246BT1
NCV7805BTG NP109N04PUJ-E1B-AY NP48N055MHE PS21661-RZ PY1112C-430-TR
RKZ5.6B2KJ S2386-44K S2386-5K S23D16B0 S23P50/100D15M
S23P50/100D15M1 S23P50/100P15 SI3499DV-T1-E3 SKT130/04C TEA5766UK/N1
TLV5620CDRG4 UT2321L-AE3-R VI-RAM-I1/F4 VR1005AAA270-T X20-48S03